
U C H W A Ł A  Nr 420 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 15 stycznia 2019 roku 

 

 
w sprawie: zaopiniowanie zgłoszonego do konkursu wniosku o przyznanie Nagrody Ministra 

Inwestycji i Rozwoju za najlepszą rozprawę habilitacyjną w zakresie geoinformacji. 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 1  pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Rada 

Wydziału postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa jednomyślnie pozytywnie 

zaopiniowała wniosek Dziekana o zgłoszenie do konkursu o przyznanie Nagrody Ministra Inwestycji  

i Rozwoju rozprawy habilitacyjnej w dziedzinie geoinformacji dr. hab. inż. Dariusza Gościewskiego 

pt. „Metodyka i systemy przetwarzania danych pozyskiwanych masowo w celu numerycznego 

modelowania powierzchni z wykorzystaniem struktury GRID” 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Dziekan  

 

 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM  

 
 
 


